Câmara Municipal de Bom Jesus/RN. Contratado: Wemerson Ramon Silva 

Pinheiro, CPF sob o nº 016.995.354-85. Objeto: 1º termo aditivo à Prestação do 

serviço de controle de acesso de pessoas, o qual será prorrogado por 12 meses no 

ano de 2026. Valor: R$ 19.452,00 (dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e dois 

reais), a serem pagos em doze parcelas. Vigência: Até 31 de dezembro de 2026. Data 

da Assinatura do Contrato: 01/04/2025. 

Bom Jesus/RN, 30 de dezembro de 2025. 

Raphael Melo Ferreira de Oliveira  

Vereador -Presidente da Câmara Municipal de Vereadores